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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2014-02-11 - 12:12 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 2:51.68 263 37.67 44.80 53.65 35.56
2. WENCEL, Adrian 02 UKS 5 Konstantynów 3:05.16 210
3. CHOROBIK, Arkadiusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:20.49 165

DYSKW. Pełna SYSKA, Kacper 02 UKS SP 149 Łódź

13 - 14 lat

1. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 2:19.07 495 30.52 36.94 39.15 32.46
2. BŁASZCZYK, Kacpper 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:23.54 451 30.38 38.10 42.03 33.03
3. KWIASOWSKI, Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 2:25.80 430 30.46 38.03 44.85 32.46
4. PIOTROWICZ, Kamil 00 UKS 5 Konstantynów 2:29.30 400 33.35 37.41 43.63 34.91
5. DOMAŃSKI, Kamil 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:30.08 394 33.50 38.30 44.75 33.53
6. RACINOWSKI, Piotr 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:35.07 357 34.06 40.10 45.51 35.40
7. SZWEDZKI, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 2:38.27 336 38.46 39.29 45.88 34.64
8. PAKUŁA, Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 2:38.93 332 37.90 41.82 42.41 36.80
9. KANIA, Dawid 00 UKS 5 Konstantynów 2:39.29 330 35.59 39.41 47.32 36.97

10. ŚCIESZKO, Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 2:43.48 305 35.32 44.80 46.40 36.96
11. CZYŻEWSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 2:44.40 300 36.41 43.08 48.08 36.83
12. PORCZYŃSKI, Michał 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:45.60 293 35.01 41.80 51.54 37.25
13. STĘPIEŃ, Mateusz 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:47.21 285 36.58 43.63 50.32 36.68
14. LEWANDOWSKI, Mateusz01 MKS Trójka Łódź 2:51.54 264 36.23 45.97 51.81 37.53
15. WIKTOROWSKI, Gracjan 00 SKS 137 Delfin Łódź 2:51.65 263 34.78 46.77 51.25 38.85
16. GRELEWSKI, Wojciech 01 MKS Trójka Łódź 3:17.22 173 42.38 50.54 58.42 45.88

DYSKW. OSIŃSKI, Piotr 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:46.96 37.94 43.96 47.77 37.29
DYSKW. MIKSA, Bartek 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:49.26 36.53 44.60 53.03 35.10

z2, k16
DYSKW. WASILEWSKI, Paweł 01 UKS SP 149 Łódź 2:51.78 35.83 47.93 52.54 35.48

z2, k16

15 lat i starsi

1. FRĄTCZAK, Mateusz 97 MKS Trójka Łódź 2:12.96 567 29.00 34.68 38.81 30.47
2. WĄGROWSKI, Marcel 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:13.01 566 29.41 34.50 38.79 30.31
3. DĘBSKI, Dominik 98 MKS Trójka Łódź 2:17.10 517 29.69 36.00 40.84 30.57
4. WOLANEK, Szymon 96 AZS UŁPŁ Łódź 2:21.75 468 29.75 37.67 42.59 31.74
5. SZPUCHA, Konrad 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:23.96 447 29.94 36.70 43.05 34.27
6. SMUL, Błażej 99 MKS Trójka Łódź 2:25.75 430 30.31 38.85 43.63 32.96
7. TURKOWSKI, Mateusz 99 MKS Jedynka Łódź 2:31.45 383 33.64 40.91 40.93 35.97
8. GARBACZ, Dominik 99 MKS Jedynka Łódź 2:33.08 371 35.13 41.56 40.95 35.44
9. WIDAWSKI, Michał 99 Muks„Wodnik” Łask 2:45.01 296 33.28 42.62 52.26 36.85

10. ŁOCHOWSKI, Kacper 96 Muks„Wodnik” Łask 2:46.30 290 32.41 42.15 50.00 41.74

Open

1. FRĄTCZAK, Mateusz 97 MKS Trójka Łódź 2:12.96 567 29.00 34.68 38.81 30.47
2. WĄGROWSKI, Marcel 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:13.01 566 29.41 34.50 38.79 30.31
3. DĘBSKI, Dominik 98 MKS Trójka Łódź 2:17.10 517 29.69 36.00 40.84 30.57
4. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 2:19.07 495 30.52 36.94 39.15 32.46
5. WOLANEK, Szymon 96 AZS UŁPŁ Łódź 2:21.75 468 29.75 37.67 42.59 31.74
6. BŁASZCZYK, Kacpper 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:23.54 451 30.38 38.10 42.03 33.03
7. SZPUCHA, Konrad 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:23.96 447 29.94 36.70 43.05 34.27
8. SMUL, Błażej 99 MKS Trójka Łódź 2:25.75 430 30.31 38.85 43.63 32.96
9. KWIASOWSKI, Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 2:25.80 430 30.46 38.03 44.85 32.46

10. PIOTROWICZ, Kamil 00 UKS 5 Konstantynów 2:29.30 400 33.35 37.41 43.63 34.91
11. DOMAŃSKI, Kamil 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:30.08 394 33.50 38.30 44.75 33.53
12. TURKOWSKI, Mateusz 99 MKS Jedynka Łódź 2:31.45 383 33.64 40.91 40.93 35.97
13. GARBACZ, Dominik 99 MKS Jedynka Łódź 2:33.08 371 35.13 41.56 40.95 35.44
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14. RACINOWSKI, Piotr 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:35.07 357 34.06 40.10 45.51 35.40
15. SZWEDZKI, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 2:38.27 336 38.46 39.29 45.88 34.64
16. PAKUŁA, Mateusz 00 MKS Jedynka Łódź 2:38.93 332 37.90 41.82 42.41 36.80
17. KANIA, Dawid 00 UKS 5 Konstantynów 2:39.29 330 35.59 39.41 47.32 36.97
18. ŚCIESZKO, Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 2:43.48 305 35.32 44.80 46.40 36.96
19. CZYŻEWSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 2:44.40 300 36.41 43.08 48.08 36.83
20. WIDAWSKI, Michał 99 Muks„Wodnik” Łask 2:45.01 296 33.28 42.62 52.26 36.85
21. PORCZYŃSKI, Michał 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:45.60 293 35.01 41.80 51.54 37.25
22. ŁOCHOWSKI, Kacper 96 Muks„Wodnik” Łask 2:46.30 290 32.41 42.15 50.00 41.74
23. STĘPIEŃ, Mateusz 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:47.21 285 36.58 43.63 50.32 36.68
24. LEWANDOWSKI, Mateusz01 MKS Trójka Łódź 2:51.54 264 36.23 45.97 51.81 37.53
25. WIKTOROWSKI, Gracjan 00 SKS 137 Delfin Łódź 2:51.65 263 34.78 46.77 51.25 38.85
26. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 2:51.68 263 37.67 44.80 53.65 35.56
27. WENCEL, Adrian 02 UKS 5 Konstantynów 3:05.16 210
28. GRELEWSKI, Wojciech 01 MKS Trójka Łódź 3:17.22 173 42.38 50.54 58.42 45.88
29. CHOROBIK, Arkadiusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:20.49 165

DYSKW. OSIŃSKI, Piotr 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:46.96 37.94 43.96 47.77 37.29
DYSKW. MIKSA, Bartek 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:49.26 36.53 44.60 53.03 35.10

z2, k16
DYSKW. WASILEWSKI, Paweł 01 UKS SP 149 Łódź 2:51.78 35.83 47.93 52.54 35.48

z2, k16
DYSKW. Pełna SYSKA, Kacper 02 UKS SP 149 Łódź

PK KUCHARSKI, Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 3:06.96 204


